aitátrt - sP
- ralieãdL9race 	03",( _

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111
Protocolo Geral n° 370212019

Data: 02/09 2019 Horário: 17:52
Legislativo - IND 820/2019

INDICA À SECRETARIA COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A MANUTENÇÃO DA

SINALIZAÇÃO DE SOLO "PARE" DE TODAS AS RUAS DO JARDIM SANTO ANTÔNIO

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Considerando que a pintura de solo com o passar do tempo vai se desgastando, faz-se de

grande relevância a manutenção das mesmas, marcando os "pare" em todas as ruas do Jardim

Santo Antônio, para auxiliar na segurança dos munícipes, evitando acidentes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de agosto de 2019.

Carlos Alberto 	Marqu s

Ver- . • 	'SB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1